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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. oktober 2023 

Pr. 1. oktober 2023 blev der i alt afregnet 2.153.746 medlemsbidrag, heraf 

33.001 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 238.500. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. oktober 2023 

var 137.154 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale 
medlemsbidrag. Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om 
a-kassernes afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis 
er det samme som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. 
Eksempelvis kan en a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i 
kontingentrestance, og som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. oktober 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.165 188 23.353 1.350 

D14 Socialpædagogernes 33.561 129 33.690 2.071 

D15 Faglig Fælles A-kasse 210.283 1.490 211.773 8.718 

D17 FOAs A-kasse 134.130 937 135.067 2.408 

D18 Lærernes a-kasse 69.248 315 69.563 2.417 

D22 Det Faglige Hus 179.251 1.589 180.840 3.626 

D24 Metalarbejderne 62.389 28 62.417 4.514 

D34 NNFs A-kasse 15.348 14 15.362 436 

D40 Din Faglige A-kasse 32.592 14 32.606 2.797 

D53 HK/Danmark 167.792 1.644 169.436 14.127 

D57 Min A-kasse 81.297 403 81.700 4.322 

D67 Lederne A-kasse 124.821 41 124.862 120 

D72 Teknikernes A-kasse 20.336 71 20.407 1.450 

D73 Kristelig A-kasse 146.442 1.760 148.202 3.281 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.532 671 92.203 4.633 

D81 BUPL A-kasse 56.394 358 56.752 3.514 

D83 A-kassen Frie 38.100 243 38.343 378 

D86 Akademikernes 252.867 1.387 254.254 36.871 

D88 Magistrenes A-kasse 68.460 596 69.056 15.448 

D92 FTF A-kasse 138.492 1.095 139.587 14.696 

D94 A-kassen Ase 136.996 0 136.996 1.321 

D98 CA A-kasse 57.026 251 57.277 8.656 

 I alt 2.140.522 13.224 2.153.746 137.154 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. oktober 2023 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.004 349 23.353 

D14 Socialpædagogernes 32.584 1.106 33.690 

D15 Faglig Fælles A-kasse 206.738 5.035 211.773 

D17 FOAs A-kasse 128.862 6.205 135.067 

D18 Lærernes a-kasse 68.060 1.503 69.563 

D22 Det Faglige Hus 180.119 721 180.840 

D24 Metalarbejderne 61.675 742 62.417 

D34 NNFs A-kasse 15.075 287 15.362 

D40 Din Faglige A-kasse 32.308 298 32.606 

D53 HK/Danmark 165.631 3.805 169.436 

D57 Min A-kasse 80.846 854 81.700 

D67 Lederne A-kasse 123.941 921 124.862 

D72 Teknikernes A-kasse 20.039 368 20.407 

D73 Kristelig A-kasse 146.485 1.717 148.202 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.237 1.966 92.203 

D81 BUPL A-kasse 54.735 2.017 56.752 

D83 A-kassen Frie 37.748 595 38.343 

D86 Akademikernes 253.502 752 254.254 

D88 Magistrenes A-kasse 68.670 386 69.056 

D92 FTF A-kasse 137.885 1.702 139.587 

D94 A-kassen Ase 135.425 1.571 136.996 

D98 CA A-kasse 57.176 101 57.277 

 I alt 2.120.745 33.001 2.153.746 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. oktober 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.819 185 23.004 1.350 

D14 Socialpædagogernes 32.458 126 32.584 2.071 

D15 Faglig Fælles A-kasse 205.314 1.424 206.738 8.718 

D17 FOAs A-kasse 127.999 863 128.862 2.408 

D18 Lærernes a-kasse 67.747 313 68.060 2.417 

D22 Det Faglige Hus 178.537 1.582 180.119 3.626 

D24 Metalarbejderne 61.647 28 61.675 4.514 

D34 NNFs A-kasse 15.061 14 15.075 436 

D40 Din Faglige A-kasse 32.294 14 32.308 2.797 

D53 HK/Danmark 164.067 1.564 165.631 14.127 

D57 Min A-kasse 80.445 401 80.846 4.322 

D67 Lederne A-kasse 123.900 41 123.941 120 

D72 Teknikernes A-kasse 19.968 71 20.039 1.450 

D73 Kristelig A-kasse 144.775 1.710 146.485 3.281 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.578 659 90.237 4.633 

D81 BUPL A-kasse 54.397 338 54.735 3.514 

D83 A-kassen Frie 37.508 240 37.748 378 

D86 Akademikernes 252.118 1.384 253.502 36.871 

D88 Magistrenes A-kasse 68.075 595 68.670 15.448 

D92 FTF A-kasse 136.806 1.079 137.885 14.696 

D94 A-kassen Ase 135.425 0 135.425 1.321 

D98 CA A-kasse 56.925 251 57.176 8.656 

 I alt 2.107.863 12.882 2.120.745 137.154 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. oktober 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 86 2 88 

D17 FOAs A-kasse 6 0 6 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 34 2 36 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 7 0 7 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 134 4 138 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. oktober 2023 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 11 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 15 

D17 FOAs A-kasse 32 

D18 Lærernes a-kasse 57 

D22 Det Faglige Hus 197 

D24 Metalarbejderne 102 

D34 NNFs A-kasse 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 33 

D72 Teknikernes A-kasse 2 

D73 Kristelig A-kasse 375 

D76 Din Sundhedsfaglige 17 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 160 

D88 Magistrenes A-kasse 11 

D92 FTF A-kasse 38 

D94 A-kassen Ase 116 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.179 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. oktober 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.452 9 2.461 

D14 Socialpædagogernes 5.874 15 5.889 

D15 Faglig Fælles A-kasse 28.830 97 28.927 

D17 FOAs A-kasse 22.766 121 22.887 

D18 Lærernes a-kasse 13.169 15 13.184 

D22 Det Faglige Hus 8.912 58 8.970 

D24 Metalarbejderne 10.661 1 10.662 

D34 NNFs A-kasse 1.778 0 1.778 

D40 Din Faglige A-kasse 4.922 0 4.922 

D53 HK/Danmark 25.612 245 25.857 

D57 Min A-kasse 7.369 25 7.394 

D67 Lederne A-kasse 11.454 1 11.455 

D72 Teknikernes A-kasse 3.368 8 3.376 

D73 Kristelig A-kasse 12.978 111 13.089 

D76 Din Sundhedsfaglige 14.124 59 14.183 

D81 BUPL A-kasse 10.521 42 10.563 

D83 A-kassen Frie 4.312 13 4.325 

D86 Akademikernes 14.160 50 14.210 

D88 Magistrenes A-kasse 6.418 34 6.452 

D92 FTF A-kasse 10.984 55 11.039 

D94 A-kassen Ase 13.294 1 13.295 

D98 CA A-kasse 3.572 10 3.582 

 I alt 237.530 970 238.500 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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